16 Allâme Hasen İbnü’l-Mutahhar el-Hillî, Keşfü’l-murâd fî şerhi Tecrîdi’l-iʿtikâd, nşr. Anonim (Beyrut:
Müessesetü’l-A‘lamî li’l-Mattbuûʿât, 1988), 7-10, 24-25, 45-48, vb. Tecrîd’in erken dönem şerhleri
için bkz. Reza Pourjavady, “Jalāl al-Dīn al-Dawānī (d. 908/1502), Glosses on ʿAlāʾ al-Dīn al-Qūshjī’s
Commentary on Naṣīr al-Dīn al-Ṭūsī’s Tajrīd al-iʿtiqād”, The Oxford Handbook of Islamic Philosophy
içinde, ed. Khaled el-Rouayheb ve Sabine Schmidtke (New York: Oxford University Press, 2016),
415-437, 418-419.

17 “Existence exists, and its existence is itself.